Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 7 классов

Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0 членов жюри

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 7 классов

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 7 классов

№

ФИО участника

к
л

а
с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

Ч
а

ст
ь

I

Ч
а

ст
ь

II

Ч

а
ст

ь

II
I

Ч
а

ст
ь

IV

 а
п

ел
л

я
ц

и
я

И

т
о

г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус

участника

1 ХлобыстовРоман Русланович 7 ан-07-008
МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района

Саратовской области» им. Героя Советского

Союза Сергеева П.Е.

Усанкина Наталья Александровна 9 7 0 5

21 1 Призер

2

Аралова Альфия Хайдаровна

7

ан-07-007

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №5 г.Ершова Саратовской области»

Климова Светлана Викторовна

4

8

6

0

18

2

Призер

3 Морозов Артем Андреевич 7 ан-07-001
МОУ "Средняя общеобразовательная школа

№2 г.Ершова Саратовской области им.Героя

Советского Союза Зуева М.А."
Кувангалиева Роза Александровна 2 8 3 5

18 2 Призер

4

Моренков Иван Сергеевич

7

ан-07-006

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1 г.Ершова

Саратовской области»

Беляева Ольга Николаевна

2

6

7

0

15

3

Участник

5 Мелконян Сергей Валерьевич 7 ан-07-014

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Абелькариева Фатима Халемовна 1 7 7 0

15 3 Участник

6

Кузнецов Егор Александрович

7

ан-07-011

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Кокорева Юлия Юрьевна

0

5

6

0

11

4

Участник

7

Ким Анастасия Денисовна

7

ан-07-004

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа с. Рефлектор Ершовского района

Саратовской области» им. Героя Советского

Союза Данукалова А.Ф.

Хайралапова Мерует Сагидулловна

3

4

3

0

10

5

Участник

8 Осипян Вардуи Вардановна 7 ан-07-009
Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»
Кокорева Юлия Юрьевна 1 3 4 0

8 6 Участник

9 Писарева Вера Алексеевна 7 ан-07-010
МОУ "СОШ с. Перекопное Ершовского

района Саратовской области"
Фирсакова Галина Андреевна 3 1 3 0

7 7 Участник

10 Крюков Захар Михайлович 7 ан-07-003

МОУ «СОШ № 4 г.Ершова

Саратовской области имени Героя

Советского Союза Спирина В.Р.»

Бабаян Ани Арамовна 1 3 3 0

7 7 Участник

11 Гришкова Анастасия Дмитриевна 7 ан-07-002

МОУ «СОШ № 4 г.Ершова

Саратовской области имени Героя

Советского Союза Спирина В.Р.»
Бабаян Ани Арамовна 1 4 1 0

6 8 Участник

12 Марченко Тимофей Александрович 7 ан-07-013
Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Кокорева Юлия Юрьевна 0 5 0 0

5 9 Участник

13

Бабакишева Мелисса Гаджимурадовна

7

ан-07-012

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Кокорева Юлия Юрьевна

0

2

3

0

5

9

Участник

14 Борисевич Оксана Александровна 7 ан-07-005
филиал МОУ « СОШ №2 г.Ершова

Саратовской области им. Героя Советского

Союза Зуева М.А.» в с. Миусс
Клещева Ольга Ильинична 2 0 0 0

2 10 Участник

Максимальное количество баллов: 60

Председатель жюри:  Погорелова Елена Павловна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри:  Шалунова Елена Алексеевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Дорошенко Наталья Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Заичкина Надежда Вениаминовна МОУ «СОШ № 2 г. Ершова Саратовской области»

  Бабаян Ани Арамовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 класс

Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0 членов жюри

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 8 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку 8 класс

№

ФИО участника

к

л
а

с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

Ч
а

ст
ь

 I

Ч
а

ст
ь

 I
I

Ч

а
ст

ь

II

I

Ч
а

ст
ь

 I
V

а
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о

г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус участника

1

Тупицын Ярослав Васильевич

8

ан-08-03

МОУ "Средняя

общеобразовательная школа №2

г.Ершова Саратовской области

им.Героя Советского Союза

Зуева М.А."

Асипенко Анна Станиславовна

9

15

12

14

50

1

Победитель

2

Крайнев Владимир Александрович

8

ан-08-02

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ершова Саратовской области»

Соловьева Ирина Юрьевна

4

15

4

0

23

2

Призер

3

Зубрева Елизавета Александровна

8

ан-08-05

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1

г.Ершова Саратовской области»

Дорошенко Наталья Сергеевна

7

7

5

4

23

2

Призер

4

Чемкаева Зарина Ильдаровна

8

ан-08-04

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1

г.Ершова Саратовской области»

Дорошенко Наталья Сергеевна

2

4

4

1

11

3

Участник

5

Мамонова Юлиана Евгеньевна

8

ан-08-06

МОУ "СОШ с. Перекопное

Ершовского района Саратовской

области"

Фирсакова Галина Андреевна

1

9

0

0

10

4

Участник

6

Шуман Артур Эрикович

8

ан-08-07

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г.Ершова Саратовской области»

Погорелова Елена Павловна

3

1

3

0

7

5

Участник

7

Шалтеева Шарипат Аманкалиевна

8

ан-08-01

филиал МОУ « СОШ №2

г.Ершова Саратовской области

им. Героя Советского Союза

Зуева М.А.» в с. Миусс

Клещева Ольга Ильинична

3

2

1

0

6

6

Участник

Максимальное количество баллов: 60

Председатель жюри:  Погорелова Елена Павловна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри:  Шалунова Елена Алексеевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Дорошенко Наталья Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Заичкина Надежда Вениаминовна МОУ «СОШ № 2 г. Ершова Саратовской области»

  Бабаян Ани Арамовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского  Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 9 классов
Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0 член жюри

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 9, 10, 11 классов

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 9, 10, 11 классов

№

ФИО участника

к

л
а

с
с

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

Ч
а

с
т

ь

I

Ч

а
ст

ь
 I

I

Ч
а

ст
ь

 I
II

Ч

а
ст

ь
 I

V

а
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о

г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1

Коровина Анастасия Павловна

9

ан-09-001

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Погорелова Елена Павловна

7

3

8

10

28

1

Призер

2

Светлова Светлана Сергеевна

9

ан-09-002

МОУ "Средняя общеобразовательная школа

№2 г.Ершова Саратовской области им.Героя

Советского Союза Зуева М.А."

Кувангалиева Роза Александровна

7

4

7

0

18

2

Участник

3

Длишева Алина Маратовна

9

ан-09-004

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №5 г.Ершова Саратовской области»

Климова Светлана Викторовна

1

2

2

12

17

3

Участник

4

Осипян Альберт Варданович

9

ан-09-006

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Абелькариева Фатима Халемовна

4

3

5

0

12

4

Участник

5

Панина Мария Андреевна

9

ан-09-005

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Ершова Саратовской области»

Погорелова Елена Павловна

3

3

4

0

10

5

Участник

6

Хиженок Олеся Михайловна

9

ан-09-003

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная

школа с. Рефлектор Ершовского района

Саратовской области» им. Героя Советского

Союза Данукалова А.Ф.

Хайралапова Мерует Сагидулловна

2

3

2

0

7

6

Участник

Максимальное количество баллов: 65

Председатель жюри:  Погорелова Елена Павловна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри:  Шалунова Елена Алексеевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»
  Дорошеко Наталья Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»
  Заичкина Надежда Вениаминовна МОУ «СОШ № 2 г. Ершова Саратовской области»
  Бабаян Ани Арамовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 10 класс
Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 10 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 10 класс

№

ФИО участника

к

л
а

с
с

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

Ч
а

ст
ь

I

Ч
а

ст
ь

II

Ч
а

ст
ь

II

I

Ч
а

ст
ь

IV

а
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т

о
г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1

Руднева Юлия Владимировна

10

ая-10-002

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ершова Саратовской

области им.Героя Советского Союза

Зуева М.А."

Царева Светлана Константиновна

5

12

10

14

41

1

Победитель

2

Горелова Полина Алексеевна

10

ая-10-005

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г.Ершова Саратовской области»

Шалунова Елена Алексеевна

9

13

13

0

35

2

Призер

3

Кадышева Екатерина Ренатовна

10

ая-10-006

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ершова Саратовской области»

Климова Светлана Викторовна

1

3

8

0

12

3

Участник

4

Карпов Дмитрий Владимирович

10

ая-10-003

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г.Ершова Саратовской области»

Шалунова Елена Алексеевна

3

4

5

0

12

3

Участник

5

Куковский Дмитрий Владимирович

10

ая-10-001

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ершова Саратовской

области им.Героя Советского Союза

Зуева М.А."

Царева Светлана Константиновна

4

1

4

0

9

4

Участник

6

Тукасов Марат Алексеевич

10

ая-10-004

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.

Рефлектор Ершовского района

Саратовской области» им. Героя

Советского Союза Данукалова А.Ф.

Хайралапова Мерует Сагидулловна

3

2

2

0

7

5

Участник

Максимальное количество баллов: 65

Председатель жюри: Погорелова Елена Павловна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри: Шалунова Елена Алексеевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Дорошенко Натталья Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Заичкина Надежда Вениаминовна МОУ «СОШ № 2 г. Ершова Саратовской области»

  Бабаян Ани Арамовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 11 класс

Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 11 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку 11 класс

№

ФИО участника

к

л
а

с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

Ч
а

ст
ь

 I

Ч
а

ст
ь

 I
I

Ч
а

ст
ь

 I
II

Ч
а

ст
ь

 I
V

а
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т

о
г

Р

ей
т

и
н

г

Статус

участника

1

Исмаилова Алина Равильевна

11

ая-11-006

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г.Ершова Саратовской области»

Погорелова Елена Павловна

6

9

7

13

35

1

Победитель

2

Григорьев Артем Дмитриевич

11

ая-11-002

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ершова Саратовской

области им.Героя Советского Союза

Зуева М.А."

Царева Светлана Константиновна

7

7

11

0

25

2

Призер

3

Фатеева Ксения Михайловна

11

ая-11-003

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г.Ершова Саратовской области»

Шалунова Елена Алексеевна

5

2

1

14

22

3

Призер

4

Кабделов Галимжан Нурумжанович

11

ая-11-004

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №5

г.Ершова Саратовской области»

Климова Светлана Викторовна

3

1

15

0

19

4

Участник

5

Оганесян Гаяне Айковна

11

ая-11-008

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г.Ершова Саратовской области»

Шалунова Елена Алексеевна

4

3

9

0

16

5

Участник

6

Умаров Захар Русланович

11

ая-11-007

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с.

Рефлектор Ершовского района

Саратовской области» им. Героя

Советского Союза Данукалова А.Ф.

Хайралапова Мерует Сагидулловна

3

2

3

0

8

6

Участник

7

Кутимская Дарья Андреевна

11

ая-11-001

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ершова Саратовской

области им.Героя Советского Союза

Зуева М.А."

Царева Светлана Константиновна

4

3

1

0

8

6

Участник

8

Зайнулин Эльдар Ебрагимович

11

ая-11-005

МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского

района Саратовской области» им. Героя

Советского Союза Сергеева П.Е.

Усанкина Наталья Александровна

1

0

5

0

6

7

Участник

Максимальное количество баллов: 65

Председатель жюри:  Погорелова Елена Павловна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри:  Шалунова Елена Алексеевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Дорошенко Наталья Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»

  Заичкина Надежда Вениаминовна МОУ «СОШ № 2 г. Ершова Саратовской области»

Бабаян Ани Арамовна МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 7 классов
	Максимальное количество баллов: 60
	Максимальное количество баллов: 60 (1)
	Присутствовали: 5 членов жюри Отсутствовали: 0 член жюри

	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 10 класс
	Присутствовали: 5 членов жюри Отсутствовали: 0

	Максимальное количество баллов: 65
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 11 класс
	Присутствовали: 5 членов жюри Отсутствовали: 0

	Максимальное количество баллов: 65 (1)